Désignation de la compagnie d'assurance : ... ALLIANZ EUROCOURTAGE 
Numéro de police et date de validité :  ......... 80810745 / 30/09/2020 

Surface habitable en m² du ou des lot(s) 

Surface habitable totale : 90.12 m² (quatre-vingt-dix mètres carrés douze) 
Surface au sol totale : 115.81 m² (cent quinze mètres carrés quatre-vingt-un) 

Résultat du repérage 

Documents remis par le donneur d’ordre à l’opérateur de repérage :
Néant 

Représentant du propriétaire (accompagnateur) : 
Me ROBILLARD 

Parties de l'immeuble bâtis visitées Superficie habitable Surface au sol Commentaires

[...]

1er étage - Chambre3 11.71 11.71 

SpSdB 0 1.3 

Sp-CH1 0 2.83 

Sp-CH2 0 2.77 

Sp-CH3 0 3.4 

Rez de chaussée - Garage 0 15.39 

Superficie habitable en m² du ou des lot(s) : 

Surface habitable totale : 90.12 m² (quatre-vingt-dix mètres carrés douze) 
Surface au sol totale : 115.81 m² (cent quinze mètres carrés quatre-vingt-un) 

Fait à VILLEMOMBLE, le 17/12/2019 

Par : RIBEIRO Rui 

Aucun document n'a été mis en annexe 

Rapport de mission de repérage des matériaux et produits contenant de l'amiante pour 
l'établissement du constat établi à l'occasion de la vente d'un immeuble bâti (Listes A et